que lesdiets religieux puissent mettre leurs dicts porcs oudict

bois l'endemain de la Nostre Dame en septembre-, et hors

de temps de pesson, tous ceulx de la nourriture desdicts comme

ilz ont acoustumé, sauf ausdicts religieux tous leurs autres

droits et usages qu'ilz >nt et doivent avoir ou bois dessus dit.

l'ourquoy nous mandons et commandons, de par le roy nostre

seigneur, au forestier de Biere et à tous ses subjects, qu'ilz

gardent el maintiennent lesdiels religieux en l'acord dessus dict

et les deffendent envers autres qui empesch.'r et troubler les en

vouldroient. Donné à Paris, le mardi devant feste my aoust,

l'an de grace mil CCC et quatre :t . Nos autem, predicla onuiia

1. Ce boia était enclavé dans la foret de Fontainebleau, du coté d'Ury.

2. Le 9 septembre.

3. Le 11 août.
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et singula rata et grala habentes, ea volumus. laudamus et

tenore presentium approbamus, salvo in aliis jure nostro et in

omnibus alieno. Quod ut firmum permanent in futurum. presen-

tibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum. Aclum apud

Parcentum 1 anno Domini M° CCC° 1111°. mense nprili.

VII

Philippe le Bel accorde an prieuré de Saint-ËIoi sons Chaillu-

lès-Longjumean le droit d'envoyer vingt porcs chaiIne année

dans les forêts de Caisi on de Riêre durant le temps de la

pnisson cl sans payer aucune redevance .

(Mai 1306)

Copie contemporaine, Areh. nat., JJ 38. n° 139.

Philippus, etc.. Notum, etc., quod nos, ob nostre nostro-

rumque genilorum aiiimarum salutem et remedium, rcligiosis viris

dilectis nobis in Christo l'ratribus Vallis Scolarum, in ilomu

seu capella ejusdem ordinis prope Longumjumelli 2 commoran-

tibus. de gratin concedimus special!, quod i|>si annis simmlis

imperpetuum viginti porcos pro suis usibus in l'oresta .îostra

Cuisie vel Hierie in qua maluerint, loto tempore pessone dicta-

rum forestarum libere et absque redibencia quacumque pres-

tanda possiut pnnere et lenere. Dantes ma«nstris Forestarum

iiostrarum, ncenon forestarum predictarv n forestariis modernis

et qui pro tempore fuerint, presentibus in mandalis, ut ipsi

dictos fralres vel eorum mandatum dictos porcos in pessona

predicta, prout supradictum est, libere et absque impedimento

ponere et lenere permutant. In eujus rei testimonium prest'ii-

libus lilleris nostrum fecimus apponi sigillum. Aclum apud

Ermenonvillam 2, anno Domini M° CCC» sexto, mense maii.

VIII

Philippe le Bel ratifie une sentence prononcée à Fontainebleau